Cislo typu DFT041F CORDLESS SCREWDRIVER

‘"

Strana  1/1



Cislo typu DFT041F CORDLESS SCREWDRIVER Strana 1/2

Poloika Cislo dilu Popis Zmén Mnozst| N/O MozZnost 1 MozZnost 2 Poznamka
001 345343-6 PLATEG 1
002 850N01-0 DFT041F NAME PLATE 1
004 187858-5 HOUSING SET 1

D10 INC. 68
005 233025-1 vinuta pruZina 2 6702DW 1
006 418002-6 pécka mikrospinaée BFT040F 1
007 638274-9 mikrospina¢ BFT040FZ 1
008 631513-6 led dioda BFLO8OF 1
011 631756-0 POWER SUPPLY UNIT 1
012 452189-4 COVER 1
014 231965-7 zajistovaci krouzek 10mm 1
015 267143-3 podiozka 11mm 1
016 233005-7 vinuta pruzina 13 1
017 162218-2 zajistovaci pouzdro vietene 1
018 265171-2 $roub M4x8 BFT020F 1
019 418289-0 kryt mikrospinaée BFT040,080F 1
020 317694-7 prevodova skiin BFT040/80FZ 1
021 265145-3 $roub M4x22 BFL 300F-400F 4
022 216019-1 kuli¢ka pr.3mm 2
023 324377-2 vieteno BFT040/80/122/123/08 1
024 2111386-2 Ball Bearing 6801LLB 1
025 257011-8 ring 12 1
026 2111386-2 Ball Bearing 6801LLB 1
027 231951-8 pojistny krouzek 11 1
028 962111-8 krouzek 1
029 345349-4 krouzek 38G BFT040FZ 1
030 265127-5 Sroub M4x4 BFT040/80/122FZ 1
031 233019-86 pruzina BFLOBOF 1
032 324834-0 matice M12 1
033 158408-3 aret.kruh BFT/BFL =old153442-8 1
034 3242986-2 hiidel BFLO80F 1
035 216018-3 kulicka 5.0 BFL/BFT 3
036 233385-1 pruzina 19D BFT040FZ 1
037 223148-7 spojka BFT040F 1
038 216024-8 kulicka BFLOB0OF 3
039 223143-3 spojka BFT040F 1
040 216019-1 kulicka pr.3mm 13
041 267247-1 ucpavka BFLOSOF 1
042 266305-0 ucpavka BFLOSOF 1
043 125391-9 spojka BFT040FZ=0ld125215-9 1

D10 INC. 32-42,71
044 153443-6 nosny dil BFL/BFT 1
045 211375-4 Kugellager 1
0486 418004-2 kryt pfevodu 1
047 227050-2 ozubené kolo 13 BFL/BFT 3
048 153446-0 ozubené kolo 20 BFL121F/BFT080/08 1
049 227051-0 ozubené kolo 19 BFL/BFT 3
050 227048-9 pfevod vnitini BFL/BFT 1

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly. vytisknout datum 11/02/2015



Cislo typu DFT041F CORDLESS SCREWDRIVER Strana 2/2

Poloika Cislo dilu Popis Zmén Mnozst| N/O MozZnost 1 MozZnost 2 Poznamka
051 267774-8 podlozka BFL/BFT 1
052 418003-4 krytka 1
053 631986-3 MOTOR CONTROL UNIT 1
054 819207-3 rotor 1
056 643828-9 terminél=old643811-6 1
058 266130-9 Sroub PT 3X 1
059 418204-4 kryt BFL300/400FZ 1
060 418201-0 péacka pfepinani L/P BFL300FZ 1
061 232201-4 pruzina prepinac¢e PV7000C 1
0862 638276-5 spina¢ BFL 300 FZ 1
063 418202-8 zékladni deska spinaée BFL 300 FZ 1
084 418203-6 packa spinace BFL 300 FZ 1
065 231397-8 pruzina 2414NB 1
066 638275-7 spina¢ BFL 300 FZ 1
067 419829-7 LENS 1
068 187858-5 HOUSING SET 1

D10 INC. 4
070 265095-2 Sroub M3x20 6797F/BFL,=0ld911038-9 8
071 267276-4 FLAT WASHER 18 1
072 125191-7 prevodovka BFTO20F 1

D10 INC. 44-52

Prosim objednaveijte dily s jejich objednacimi &isly. vytisknout datum 11/02/2015



